
中阳县车鸣峪片区河道综合整治及沿线美化绿化项目设计

招标公告

（招标编号：ST141129202304040089）

招标项目所在地区：中国-山西省-吕梁市

一、招标条件

本中阳县车鸣峪片区河道综合整治及沿线美化绿化项目，已由中阳县行政审批服务管理局（中审管发

【2023】32 号）批准，项目资金来源为由中阳县财政资金解决，招标人为中阳县暖泉镇人民政府。本项目工程

设计已具备招标条件，现进行国内公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：本项目建设水利工程 17.5km、景观工程 48400平方米、市政工程 10.9km。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001第 1标段，标段（包）内容：中阳县车鸣峪片区河道综合整治及沿线美化绿化项目设计，包括：方案

设计、初步设计（含概算）、施工图设计及施工期间的技术服务。

项目总投资：9882.99万元

资金来源：由中阳县财政资金解决。

建设地点：中阳县暖泉镇关上河弓阳村至刘家坪村段。

设计服务期限：30日历天。

三、投标人资格要求

001 第 1标段，该标段（包）中投标人资格能力要求：

3.1在中华人民共和国境内注册，具有国内独立法人资格，并具有有效的营业执照；

3.2投标人须具备工程设计综合资质甲级或具备工程设计水利行业丙级及以上资质【或工程设计水利行业

（河道整治）专业丙级及以上资质】和工程设计市政行业丙级及以上资质【或工程设计市政行业（给水工程）

专业丙级及以上资质】和工程设计风景园林工程专项乙级及以上资质；

3.3投标人拟派的项目负责人须具备市政相关专业或水利水电相关专业高级及以上职称资格；

3.4单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加投标；

3.5本项目允许联合体投标。联合体投标的，必须提供联合体各方签订的由所有联合体成员法定代表人或

委托代理人（由委托代理人签字的，应附法定代表人签字的授权委托书）签署并盖单位行政公章的共同投标协

议，共同投标协议中须明确各方拟承担的工作和责任，且必须明确指定负责投标和合同实施阶段的主办、协调

工作的牵头人。

四、技术成果经济补偿

本次招标对未中标投标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

五、招标文件的获取

- 1 -



5.1获取时间：2023年04月07日17时00分至2023年04月28日10时00分前；

5.2获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载招标文件（投标人需办理数字证书后方

可下载）。

六、投标文件的递交

6.1 递交截止时间：2023年04月28日10时00分；

6.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）”在线提交

加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投标文件，招标人不予受理；

6.3 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

七、开标时间及地点

7.1开标时间：2023年04月28日10时00分；

7.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标；

八、其他公告内容

8.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）

》上发布。

8.2开标地点：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

8.3本项目全面实行远程线上开标，投标人登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）→远程开标大厅，

进行解密、确认报价。为贯彻疫情防控工作部署要求，投标人不得到开标现场。

九、监督部门

本招标项目的监督部门为中阳县建设工程招标投标管理办公室。

十、联系方式

招 标 人：中阳县暖泉镇人民政府

地    址：山西省吕梁市中阳县暖泉镇暖泉村

联 系 人：刘先生

电    话：13935882665

招标代理机构：山西吉承项目管理有限公司

地    址：山西综改示范区太原学府园区长治路 306号火炬创业大厦 B座 15层

联 系 人：李先生

电    话：0351-7325811

             招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                    （签名） 

     

         招标人或其招标代理机构：                                               （盖章）   

- 2 -


